
Valables
à partir du 1er septembre 2025

Moulézan  Nîmes
TEMPO 804A

804A



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

804ADu lundi au vendredi (lignes scolaires) Moulézan  Nîmes

Arrêt accessible aux PMR

MOULÉZAN
MAS VINSON - 06:32
Place Du Pigeonnier - 06:36
MONTAGNAC
Lavabre - 06:46
FONS
Place Du Monument - 07:01
Gare De Fons - 07:03
GAJAN
Le Griffe - 07:06
NÎMES
A. CAMUS - 07:35
SAINT-MAMERT-DU-GARD
CIMETIÈRE-LAVOIR 07:02 -
Centre Village 07:04 -
Montmal 07:06 -
PARIGNARGUES
Louis Bousquet 07:12 -
NÎMES
A. CAMUS 07:35 -

MOULÉZAN

MONTAGNAC

FONS

GAJAN

NÎMES

SAINT-MAMERT-DU-GARD

PARIGNARGUES

NÎMES

Mas Vinson

Place Du Pigeonnier

Lavabre

Place Du Monument

Gare De Fons

Le Griffe

A. Camus

Cimetière-Lavoir

Centre Village

Montmal

Louis Bousquet

A. Camus

2 3



Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

804ADu lundi au vendredi (lignes scolaires) Nîmes  Moulézan

Arrêt accessible aux PMR

Me Me

NÎMES
GARE ROUTIÈRE 12:10 12:10 16:15 17:10 18:10
GAJAN
Le Griffe - 12:45 16:50 17:45 18:45
PARIGNARGUES
Louis Bousquet 12:40 - - - -
SAINT-MAMERT-DU-GARD
Cimetière-Lavoir 12:45 - - 17:51 18:51
Centre Village 12:47 - - 17:53 18:53
Montmal 12:48 - - 17:55 18:55
FONS
Gare De Fons - 12:48 16:53 18:03 19:03
Place Du Monument - 12:50 16:55 18:05 19:05
SAINT-BAUZÉLY
Avenue De La Liberté - - 16:59 18:09 19:09
MONTIGNARGUES
Haut - - 17:04 18:14 19:14
SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRÈS
Rivière Marze - - 17:08 18:18 19:18
Gare St Geniès - - 17:09 18:19 19:19
SAUZET
Place De La Liberté - - 17:16 18:22 19:22
Corniche - - 17:17 18:23 19:23
BOUCOIRAN-ET-NOZIÈRES
Nozières Gare - - 17:20 18:25 19:25
DOMESSARGUES
Mas Floutier - - 17:26 18:31 19:31
MAURESSARGUES
La Clastre - - 17:31 18:36 19:36
MONTAGNAC
Lavabre - - 17:37 18:42 19:42
SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRÈS
Parc Barral 12:58 - - - -
GUIZOT 13:00 - - - -
MONTAGNAC
Lavabre - 12:55 - - -
PLACE DU PIGEONNIER - 13:05 17:47 18:52 19:52

Me : Existe seulement le Mercredi.

NÎMES

GAJAN

PARIGNARGUES

SAINT-MAMERT-DU-GARD

FONS

SAINT-BAUZÉLY

MONTIGNARGUES

SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRÈS

SAUZET

BOUCOIRAN-ET-NOZIÈRES

DOMESSARGUES

MAURESSARGUES

MONTAGNAC

SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRÈS

MONTAGNAC

MOULÉZAN

Gare Routière
Planas
Triaire
Teissier
Europe
Cadereau

Le Griffe

Louis Bousquet

Cimetière-Lavoir
Centre Village
Montmal

Gare De Fons
Place Du Monument

Avenue De La Liberté

Haut
Bas

Rivière Marze
Gare St Geniès

Place De La Liberté
Corniche

Nozières Gare

Mas Floutier

La Clastre

Lavabre

Parc Barral
Guizot

Lavabre

Mas Vinson
Place Du Pigeonnier

4 5



Calendrier périodes de notre réseau

Consultez ces grilles et organisez vos trajets en fonction de
la période concernée

Lundi au vendredi (Vacances Scolaires) Samedi Dimanche et férié Lundi au vendredi (Période Scolaire)

AOÛT 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

SEPTEMBRE 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

OCTOBRE 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

NOVEMBRE 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

DÉCEMBRE 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

JANVIER 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

FÉVRIER 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

2
9
16
23

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22

MARS 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

AVRIL 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

MAI 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

JUIN 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

JUILLET 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6 7



BUS

•
•
•
•

•
•
•
•

•
•
•
•
•


